



720	Водитель автомобиля (КАМАЗ СДК-6520 гос.№ X701ТТ 33)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
721	Водитель автомобиля (МАЗ 6516 гос.№ E862УР 33)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
722	Тракторист (Беларус — 1221.3 гос.№ 8490 ВД)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.04.2024

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: ФИЛІАЛІ ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ "ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ № 3" "ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОЕ ДРСУ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении		
<b>СЛУЖБА ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕМОНТУ И СОДЕРЖАНИЮ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ. УЧАСТОК ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕМОНТУ И СОДЕРЖАНИЮ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ.</b> <i>Транспортный отдел</i>						
720. Водитель автомобиля (КА-МАЗ СДК-6520 гос.№ Х701ТТ 33)	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации				
721. Водитель автомобиля (МАЗ 6516 гос.№ Е862УР 33)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса Снижение времени воздействия вибрации Снижение напряженности трудового процесса				
722. Тракторист (Беларус — 1221.3 гос.№ 8490 ВД)	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации Снижение напряженности трудового процесса				

Дата составления: 15.04.2024

Председатель комиссии по проведению сплощайт-ной опячки вспавий тэвта